PAGE
[image: image1.emf]PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Administração

Coordenação de Material e Patrimônio
Gerência de Compras

__________________________________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N.º 364/2012
Processo n.º 29.862/2012
O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do PREGOEIRO DA LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a necessidade de AVALIAR QUESTIONAMENTO ACERCA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, da licitação em epígrafe, torna público para conhecimento dos interessados, SUSPENSÃO da LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE para seleção da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS INTERESSADAS EM FORNECER PASSAGENS AÉREAS E RODOVIÁRIAS A SEREM UTILIZADAS PELOS PACIENTES DO PROGRAMA DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO, PELOS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO SERVIDORES DO CENTRO DE ATENÇÃO E APOIO À VIDA E REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO RENASCER. ATA COM VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES E RECURSOS PROVENIENTES DO TESOURO MUNICIPAL E FEDERAL, conforme objeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do Edital a ser realizada no dia 11 de janeiro as 09h:00mm. A suspensão do referido processo licitatório foi solicitada pela Unidade requisitante.

A nova data para acolhimento de propostas e participação na sessão de disputa será publicada nos termos da legislação vigente.
Vitória da Conquista, 09 de janeiro de 2013.

Cláudio Correia da Costa
Mat. n.º 09-10683-9
Pregoeiro
[image: image2.png]

Pregão Presencial - SRP nº. 364/2012                             Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – Gerência de Compras

CNPJ 14.239.578/0001 – 00

Inscrição Estadual: Isento

_1390370862